
UCHWAŁA NR XXXV/248/22 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie skargi dotyczącej promocji książki pt. „Lichwa” autorstwa Miry Modelskiej-Creech 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej dnia 16 października 2022 r. na Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Raczkach oraz Wójta Gminy Raczki, jako organizatorów spotkania dotyczącego promowania 
książki, pt. "Lichwa", postanawia się niniejszą skargę pozostawić bez rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: 1353AE83-2AD0-4208-B857-B9A28A1E52C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 października 2022 r. na skrzynkę e-mail: ug@raczki.pl skarżący wniósł skargę na Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach oraz Wójta Gminy Raczki, jako organizatorów odbytego spotkania 
z autorką promującą książkę, pt. "Lichwa". 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Raczki po analizie treści skargi na posiedzeniu w dniu 
28 października 2022 r. stwierdziła, iż skarga zawiera braki formalne w postaci braku podpisu 
i zobowiązała Przewodniczącego Rady do poinformowania o niniejszym fakcie skarżącego. 

Przewodniczący Rady Gminy Raczki pismem z dnia 28 października 2022 r. w oparciu 
o art. 14 i art. 64 k.p.a., wezwał w terminie 7 dni skarżącego do uzupełnienia braków formalnych skargi 
w postaci podpisu (własnoręcznego, elektronicznego lub przez ePUAP). Skarżący w terminie 7 dni 
nie uzupełnił w/w braku formalnego, co skutkuje pozostawieniem skargi przez Radę Gminy Raczki bez 
rozpatrzenia. 

Id: 1353AE83-2AD0-4208-B857-B9A28A1E52C8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



